ADLER

Obied ) Tuzidlo

jednaci

Lak EiS]O* a
zesitovac

ZAKLADNI LAKY PIGMENTOVANE

Bluefin Isospeed 3134 8450

Bluefin Rocketfill 3138 pouze 1K

VICEVRSTVE LAKY BEZBARVE

Bluefin Unistar 2965 8481

Bluefin Resist 2963 pouze 1K

Bluefin Top-Antiscratch 2960 8451

Bluefin Terra-Diamond 2962 8451

Bluefin Step-Silent 2967 8450

VICEVRSTVE LAKY PIGMENTOVANE

Bluefin Pigmocryl NG 3200 — 3205 pouze 1K

Bluefin Pigmosoft 3295 8451

Bluefin Pigmores 4inl 3500 — 3505 8452

DOPLNKOVE PRODUKTY

Aqua-Tint 9009

Aqua-Fluid 80044

Aquafix S 91201

Aquafix UV 100 8148

1 po 3 dnech smichejte s ¢erstvé natuzenym materiadlem v poméru 1:1

2 po 4 hodinach smichat s ¢erstvou smési v poméru 1:1

Pomer
smesi
Zpracovateln.
Hm. dily
100:5 6 hodin
100 : 4 3 prlacovm
dny
100:10 5 hodin3
100:10 3 hodin?
100:7 8 hodin
100:10 3 hodin
100:10 3 hodin

Stupen lesku
a
barevny odstin

RAL

bily

GO5 - G70

GO5 - G90

GO5 - G50

GO05 - G70

G10 - G50

G10 - G50

RAL | NCS | SAN
jemny mat
RAL | NCS

G10 - G50

RAL | NCS | SAN

napt. svetly | stredni
tmavy a dle vzor.
Aqua-Tint

3 prodlouzeni zpracovatelnosti neni mozné!

4 jednovrstvy material

Velikosti baleni

4kg|22kg

25 kg

4kg|22kg|120 kg

5kg | 25 kg

4kg|20kg

4kg | 20 kg

4 kg | 22 kg

1kg|4kg|22kg

4kg|20kg

4kg | 20 kg

250 ml

51251

180g|250¢
650 g | 1 kg

500 g

MICHANI VODOU REDITELNYCH LAKU NA NABYTEK

Pridavek VODY pro zpracovani

(v hmotnostnich %)

Nizkotlake

strikani

neredeny

neredény

neredény

neredéeny

0-5%

5%

0-5%

0-5%

5—10%

neredény

* referencni ¢islo produktu

S Airless
nebo Airmix

neredény

neredény

neredény

neredeny

neredény

neredény

neredény

neredeny

neredény

neredény

Poznamka

1K a 2K zpracovani

pouze 1K zpracovani

1K a 2K zpracovani

pouze 1K zpracovani

pouze 2K zpracovani

pouze 2K zpracovani

1K a 2K zpracovani

pouze 1K zpracovani

pouze 2K zpracovani

pouze 2K zpracovani

Pridavek do max. 1%
pro silnéjsi zvyraznéni

Pridavek 20 —25%
pro napadné vykresleni porti

Pridavek do max. 5%
pro strukturalni efekt

Pridavky:
svétla dreva: 1,5 % do laku
tmava dreva: 3% do laku

OBLASTI POUZITI

PIKTOGRAMY

Mobel MaBhaltige Innentiren FuBboden Treppen Wand- a
Bauteile: (innen) (innen) Deckenelemente

Fenster

1

2

DK

Voriibergehender ~ Kinderspielzeug  Nicht fiir DIY-

Kontakt mit
Lebensmittel
erlaubt

Verwendung
bestimmt

POKYNY PRO APLIKACI

aus Holz innen

1K
/3K

>11

%

=t

%

1K/ 2K
Verarbeitung

Airless/Airmix

Becherpistole

Ausbirsten

Arbeitsgerdte  Arbeitsgerate
nach Gebrauch nach Gebrauch
sofortmitWasser sofortmitVerdiin-

reinigen nung reinigen
. W(|W ViV
: : : | |5 800

2:1 3:1 7:1 4h 5%

Mischungs- Mischungs- Mischungs- Verarbeitungszeit, Additivzugabe  Aufhellen
verhaltnis verhaltnis, verhadltnis, Zpracovat.

Gewicht Volumen
M ’-ﬁ J \Ff £+15°c [1815 212 1 2
BitteaufOriginal- VorGebrauchgut Vor Gebrauch  Verarbeitungs- Verarbeitungs- Abdunsten
holzProbebeizung  aufriihren schitteln temperatur viskositat
vornehmen nicht unter...°C (z.B.: 18)

0,8,

N J ‘ 4 6
Zwischentrocken- Trockenschleifen Nass schleifen  Maschinenschliff Verdiinnung Verdiinnung
zeit,liberarbeitbar mit Wasser
nach (z.B.: 12 h)

b

é

N/
N

11
A2
10-12nt’

wasserbasiert

I6sungsmittel-
basiert

DALSI INFORMACE

Ergiebigkeitpro
Auftrag ... m?/I

g

%

\l//
CTrb’ \\

{1

B

VorFrostschiitzen Produkt ist

Kihl lagern, vor

Nach Gebrauch Trocken lagern

feuchtigkeits-  Sonneschiitzen schlieBen
empfindlich
°
f 1
Schutzhand- Schutzbrille Atemschutzmaske  SDB,Merkblatta
schuhe tragen tragen FF P2 tragen Arbeitsrichtlinien

beachten*

*Bei Hartern a Verdiinnungen bitte das
Merkblatt des abgeharteten bzw. ver-
dtinnten Produkts beachten.

Bitte beachten Sie auch die entspre-
chenden technischen Merkblatter,
zu finden auf www.adler-lacke.com

Nasi technici nebo nasi obchodni zastupci ADLER jsou vam samoziejmné

k dispozici, aby vam poskytli potrebné informace a zodpovédeéli vase
dotazy. Technicka podpora: Petr Vlasek +420 733 737 866.

Jsem vam k dispozici:

09-2023
894000071301



//ADLER |

ZAKLADNI LAKY BEZBARVE

PUR-Fiillgra HT
DD-Isoliergra

Aduro Primer

PUR-Spritzfiiller

PUR-Ecofill bily
Aduro Ecofill Smart

Aduro Superfill

PUR-Antiscratch HQ
Aduro Legnopur
Tiropur NG

Aduro Select
PUR-Naturmatt
PUR-Strong

Aduro Vitea

Aduro Vento

Aduro Isofin

Pigmopur

Aduro Pigmocolor 4inl

Pigmopur Gloss NG 3

Pigmotop

Aduro High-Gloss 3

Solva-Tint

PUR-Struktureffektpasten

1

2530

2502

2523

25515

25501

2317

2318

26320
26321

2513

25461

2679

26132

26301

2651

2660

2652

2406

2241 — 2245

2419

25361

2634

9035

90155

7 8433

8401

B 8419

B 8419
I 8420
B 8419

B 8419

8403

B 8419
B 8420
B 8419
I 8420

8434

B 8419

B 8419
B 8420

1:

1:

10:

10:

10:

10:

10:1
10:1

10:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

smeés se mUze zpracovavat i dalsi den, musi byt vSak smichana s cerstvou smési v poméru 1:1

2 zpracovani i bez pridani tvrdidla

3 hodin

8 hodin

1 pracovni
den?

8 hodin

5 hodin

8 hodin

5 hodin

3 hodin

1 pracovni den?

1 pracovni den?
1 pracovni den?
1 pracovni den?
1 pracovni den?
1 pracovni den?
8 hodin

12 hodin

12 hodin

1 pracovni den?
5 hodin
8 hodin

5 hodin

3 hodin

1 pracovni den?

4 hodin

bily

bily

bily | cerny | Zluty | Cerv. |
modry | zeleny | hnédy

bily

GO5

G10 - G70

G10 - G90

G10 — G100
G10 - G50
jemny mat
G10 - G70

GO5

G10 - G50

G05 - G30

G50

RAL | NCS | SAN
G10 - G50

RAL | NCS | SAN
RAL | NCS

G10 - G100

vysoce leskly

dle Solva-Tint vzorkovnice

jemné / hrubé

3 dodrzujte pracovni pokyny pro vysoce leskly natér!

5 kg
900 g | 4 kg

4 kg | 20 kg

4 kg | 30 kg

4 kg | 24 kg
4 kg | 24 kg

24 kg

4 kg | 20 kg

4 kg | 20 kg
4 kg | 20 kg
4 kg | 20 kg
4 kg | 20 kg
4 kg | 20 kg
4 kg | 20 kg
4 kg | 20 kg

4 kg | 20 kg

1kg|3kg|4kg]|20kg

1kg|4kg|20kg

1kg|4kg|20kg

4 kg | 20 kg

3 kg | 18 kg

250 ml

400 g

DD-Verdiinner 8519

0-10%

MDEF-Isolierung: 50%
jinak neredény

10 -15%
20 —25%
35 — 45 obj.-%
20 —25%

35 — 45 obj.-%

ca.20%

ca.20%

ca.10 %

0-5%
10-15%

10 %
10 %
10 %

do 5%
10 %

5%
10-15%

5%

25%

15-20%

ca.20-25%

0-10%

10—-15%

0-10%

4 pro strojové brouseni * referen¢ni ¢islo produktu

netfedény

MDEF-Isolierung: 50 %
jinak neredény

do 5%
15—-20%

30 — 35 obj.-%
15-20%

30 — 35 obj.-%

5—-15%

5—-15%

0-10%

netredény
5—-10%

netfedény
netfedény
do 5%
netfedény
netfedény
netfedény
0-10%

netfedény

10 %

5—-10%

ca.15-20%

neredeény

do 10%

neredény

domax.1%
pro mirné korekce barev

5—-10% do laku

oo | | ﬂ ﬂ
Mobel MaBhaltige Innentiren FuBboden Treppen Wand- a
Bauteile: (innen) (innen) Deckenelemente

Fenster

1

2

DK

Voriibergehender

Kontakt mit
Lebensmittel
erlaubt

Kinderspielzeug

Nicht fiir DIY-
Verwendung
bestimmt

aus Holz innen

1K 0.‘.0.‘..‘0 , \//
>1 ] d
2K marn| e, SR, ¢
1K/ 2K Airless/Airmix  Becherpistole  Ausbiirsten Arbeitsgerate  Arbeitsgerate

Verarbeitung

nach Gebrauch nach Gebrauch
sofortmitWasser sofortmitVerdiin-

reinigen nung reinigen
. W (W ViV g
| ) 670
2:1 3:1 7:1 4h 5%
Mischungs- Mischungs- Mischungs- Verarbeitungszeit, Additivzugabe  Aufhellen
verhaltnis verhaltnis, verhadltnis, Zpracovat.
Gewicht Volumen
M ’:ﬁ e £+15°c [18]5 21212
BitteaufOriginal- VorGebrauchgut Vor Gebrauch  Verarbeitungs- Verarbeitungs- Abdunsten
holzProbebeizung  aufriihren schiitteln temperatur viskositat
vornehmen nicht unter...°C (z.B.: 18)
6,8
S J ‘ J 6
Zwischentrocken- Trockenschleifen Nass schleifen  Maschinenschliff Verdiinnung Verdiinnung
zeit,liberarbeitbar mit Wasser
nach (z.B.: 12 h)
¢ /N 20-12m
wasserbasiert  16sungsmittel-  Ergiebigkeitpro

*Bei Hartern a Verdiinnungen bitte das
Merkblatt des abgeharteten bzw. ver-

diinnten Produkts beachten.

basiert Auftrag ... m?/I
\l/ —
% < Z v
N
N\ —é
VorFrostschiitzen  Produkt ist Kihllagern,vor Nach Gebrauch Trocken lagern
feuchtigkeits-  Sonneschiitzen schlieBen
empfindlich
®
f 1
Schutzhand- Schutzbrille Atemschutzmaske  SDB,Merkblatta
schuhe tragen tragen FF P2 tragen Arbeitsrichtlinien

beachten*

Bitte beachten Sie auch die entspre-
chenden technischen Merkblatter,
zu finden auf

Jsem vam k dispozici:

09-2023

894000071301



